godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 154. sjednici, održanoj dana 12.03.2014. godine  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 998.746,00 KM (slovima: devetstotinadevedesetosam 

hiljadasedamstotinačetrdesetšest konvertibilnih maraka) na ime isplate odobrenih sredstava za uređenje 
poljoprivrednog zemljišta u 2012. i 2013. godini, a prema usvojenom Programu utroška namjenskih sredstava za 
uređenje i monitoring poljoprivrednog zemljišta u 2014. godini koji je usvojen Zaključkom Vlade Zeničko-